

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Číslo objednávky uvádějte na faktuře !!!



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: OMH/102/2021/Ju

Vyřizuje: Josef Jůzl
Odbor: Odbor místního hospodářství
Tel: 565518190
E-mail: josef.juzl@mesto-humpolec.cz
Datum: 02.11.2021
Č.j: MUHU/66461/2021/Ju
Sp.zn.: 47/2021

Odběratel a fakturační adresa:

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

IČ: 00248266 **DIČ:** CZ00248266

tel.: +420 565 518 111, fax: +420 565 518 199

e-mail: urad@mesto-humpolec.cz

www: www.mesto-humpolec.cz

Adresát:

SPACE COM spol. s r.o.
Na Závodí 1668
39601 Humpolec

IČ: 26025337

DIČ: CZ26025337

Oprava poškozené optické sítě v lokalitě tenisové haly - Hálkova ulice 1845.

Cena zpracována n azákladě podané nabídky.

Lhůta plnění : 02.11.2021 - 30.11.2021

Cena celkem s DPH : 147 082,52 Kč

Dne: 02.11.2021

Josef Jůzl
vedoucí odboru OMH





SPACE COM spol. s r.o.
Na Závodí 1668
396 01 Humpolec

IČ: 26025337
 DIČ: CZ26025337

Nabídka č.: 21PR00013

Datum zápisu: 25.10.2021

Platno do:

Odběratel: IČ: 00248266
 DIČ: CZ00248266

Město Humpolec
Horní Náměstí 300
396 22 Humpolec

Obchodní kontakt - nabídku vystavil

Martin Vašíček
 vasicek@spacecom.cz
 731 612 614

Opava poškozené optické trasy v lokalitě tenisové haly - Hálkova 1845, Humpolec

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Mikrotrubka slabostěnná	100 m	13,20		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
Optický kabel	70 m	23,14		1 619,80 21%	340,16	1 959,96
Optická kazeta	1 ks	200,00		200,00 21%	42,00	242,00
Instalační krabice	1 ks	286,00		286,00 21%	60,06	346,06
Koncovka mikrotrubek	4 ks	169,00		676,00 21%	141,96	817,96
Kazeta do vyvažovací spojky	1 ks	200,00		200,00 21%	42,00	242,00
Průchodky do spojky	2 ks	198,00		396,00 21%	83,16	479,16
Zemní spojka pro vyváření vláken	1 kpl	6 247,00		6 247,00 21%	1 311,87	7 558,87
Těsnění optického kabelu v zemní spojně	2 kpl	1 980,00		3 960,00 21%	831,60	4 791,60
Ochrany svárů	1 kpl	4 126,00		4 126,00 21%	866,46	4 992,46
Vedlejší instalační materiál, gel izol, pomocné prvky	1 kpl	3 428,00		3 428,00 21%	719,88	4 147,88
Drobný instalační, elektroinstalační a krycí materiál	1 kpl	6 864,00		6 864,00 21%	1 441,44	8 305,44
Montážní práce, vyhledání, rozpojení, stávající trasy	10 hod	550,00		5 500,00 21%	1 155,00	6 655,00
Demontáž poškozené kabeláže	6 hod	550,00		3 300,00 21%	693,00	3 993,00
Zemní práce subdodávka	1 kpl	13 356,00		13 356,00 21%	2 804,76	16 160,76
Uložení zemní spojky	2 kpl	1 350,00		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
Vaření optických vláken - provaření v zemní spojně	24 kpl	450,00		10 800,00 21%	2 268,00	13 068,00
Přistavení zafukovací techniky	1 kpl	3 700,00		3 700,00 21%	777,00	4 477,00
Kalibrace a vyčištění mikrotrubiček	100 m	9,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Tlaková zkouška trubiček TZ	100 m	3,00		300,00 21%	63,00	363,00
Zafouknutí optického kabelu	70 m	29,00		2 030,00 21%	426,30	2 456,30
Kompletace prvků kabelové komory	1 kpl	4 500,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
Přípravné práce v kabelové komoře	1 kpl	2 870,00		2 870,00 21%	602,70	3 472,70
Vaření optických vláken - provaření v kabelových komorách	36 kpl	450,00		16 200,00 21%	3 402,00	19 602,00
Kompletace komor, uzavření	1 kpl	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Měření optických tras, propojení opt. tras	12 ks	550,00		6 600,00 21%	1 386,00	7 986,00
Koordinační práce	8 hod	350,00		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
Zemní práce strojní	8 hod	820,00		6 560,00 21%	1 377,60	7 937,60
příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	8 hod	250,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
nakládání výkopku	1 m3	1 850,00		1 850,00 21%	388,50	2 238,50
pomocné práce - zásyp kabel, výkop, hutnění	4 hod	450,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
kabelové lože písek	0,8 t	2 890,00		2 312,00 21%	485,52	2 797,52
poplatek za uložení zeminy na skládku	0,5 t	1 150,00		575,00 21%	120,75	695,75
nakladní auto do 15t, doprava	15 km	32,00		480,00 21%	100,80	580,80

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				121 555,80	25 526,72	147 082,52
CELKEM K ÚHRADĚ						147 082,52

V Humpolci dne 25.10.2021

Za správnost ručí: Martin Vašíček
vasicek@spacecom.cz
731 612 614

Důležité upozornění: Tato zpráva i její případné přílohy jsou důvěrného charakteru, mohou obsahovat obchodní tajemství a být chráněny před zveřejněním. Pokud jste zprávu obdrželi omylem, kontaktujte prosím odesilatele a předmětnou zprávu i s přílohami ihned ze svého systému vymažte. Jakékoli změny, přeposílání či jiné aktivity související s informacemi v této zprávě, nejsou dovoleny jiným osobám, než kterým je zpráva určena.

Za zákazníka přijal:

V dne:.....

Hůlkově

Za zákazníka (podpis, razítko)